
品 名：90018_311711_028_02_ＭＳＣＩインデックス・セレクト・ファンド コクサイ・ポートフォリオ_1084047.docx 

日 時：2025/12/24 10:43:00 

ページ：1 

 

 

  
東京都港区六本木六丁目10番１号六本木ヒルズ森タワー14階 

https://www.invesco.com/jp/ja/ 

＜運用報告書に関するお問い合わせ先＞  
インベスコ・アセット・マネジメント株式会社
お問い合わせダイヤル  
電話番号：（03）6447－3100 
受付時間：毎営業日の午前９時～午後５時 

 

 
 

 
ؕ٬تؠشظ٤ 
  غ٤ؒن٬عؠٝج
 ؛ؚٛنع٭٬َؕئؠؤ
ꃯⲎ㒘䫋⟤嶮㜽呎䑑ؕتؠشظ٤㒘 

 

 

 

ꆻ氠㖥⼴剹⪢✄曫 
 

第28期 

(決算日 2025年11月19日) 
 

受益者の皆さまへ 
 
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて「ＭＳＣＩインデックス・セレクト・ファンド コ

クサイ・ポートフォリオ」は、2025年11月19日に第28期の

決算を行いました。ここに期中の運用状況をご報告申し上

げます。 

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げ

ます。 
 

＊当ファンドの仕組みは次の通りです。 
商 品 分 類 追加型投信／海外／株式／インデックス型 
信 託 期 間 無期限 

運 用 方 針 

ＭＳＣＩコクサイ・インデックス・マザー
ファンド受益証券を主要投資対象とし、
世界各国の株式への投資により、投資信
託財産の長期的な成長を図ることを目的
として積極的な運用を行うことを基本と
します。 

主要運用対象 

ＭＳＣＩインデックス・ 
セ レ ク ト ・ フ ァ ン ド 
コクサイ・ポートフォリオ 

ＭＳＣＩコクサイ・イン
デックス・マザーファン
ド受益証券を主要投資
対象とします。 

ＭＳＣＩコクサイ・ 
イ ン デ ッ ク ス ・ 
マ ザ ー フ ァ ン ド 

世界各国の株式（ＤＲ 
(預託証書）およびカン
トリーファンドを含み
ます。）を主要投資対象
とします。 

組 入 制 限 

ＭＳＣＩインデックス・ 
セ レ ク ト ・ フ ァ ン ド 
コクサイ・ポートフォリオ 

・株式への実質投資割
合には制限を設けま
せん。 

・外貨建資産への実質
投資割合には制限を
設けません。 

ＭＳＣＩコクサイ・ 
イ ン デ ッ ク ス ・ 
マ ザ ー フ ァ ン ド 

・株式への投資割合に
は制限を設けません。 

・外貨建資産への投資
割合には制限を設け
ません。 

分 配 方 針 

原則として年１回の毎決算時（11月19日、
該当日が休業日の場合は翌営業日）に、
委託会社が基準価額の水準等を勘案し、
分配金額を決定します。ただし、分配対
象額が少額の場合は、分配を行わないこ
とがあります。 
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○最近５期の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 

ＭＳＣＩコクサイ・インデックス 
(税引後配当込み、円換算ベース) 株   式 

組入比率 
株   式 
先物比率 

投資信託 
証   券 
組入比率 

純 資 産 
総 額 

(分配落) 
税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 率 

(ベンチマーク) 
期 中 
騰 落 率 

 円 円 ％  ％ ％ ％ ％ 百万円 
24期(2021年11月19日) 38,072 0 42.2 380,474 41.3 92.0 6.0 2.1 4,717 
25期(2022年11月21日) 38,881 0 2.1 386,179 1.5 93.8 3.8 2.1 6,142 
26期(2023年11月20日) 47,004 0 20.9 463,486 20.0 94.3 3.3 1.9 8,205 
27期(2024年11月19日) 61,210 0 30.2 609,080 31.4 95.2 2.9 1.8 11,943 
28期(2025年11月19日) 70,571 0 15.3 708,332 16.3 94.2 4.1 1.5 12,172  

（注） 基準価額は１万口当たりです。 
（注） 当ファンドのベンチマークは設定日から2023年10月５日までは「ＭＳＣＩコクサイ・インデックス（円換算ベース）」、2023年10月６日

以降は「ＭＳＣＩコクサイ・インデックス（税引後配当込み、円換算ベース）」に変更しています。ベンチマークは指数化し、結合した
ものを掲載しています。以下、同じです。 

（注） ベンチマークとして、ＭＳＣＩコクサイ・インデックス（税引後配当込み、円換算ベース）を使用しています。基準日前営業日の米ド
ル建て指数を基準日の対顧客電信売買相場仲値を用いて当社が独自に円換算しています。ＭＳＣＩコクサイ・インデックスは、
ＭＳＣＩ  Ｉｎｃ．が開発した株価指数で、日本を除く世界の先進国で構成されています。また、ＭＳＣＩコクサイ・インデックスに
対する著作権及びその他の知的財産権はすべてＭＳＣＩ  Ｉｎｃ．に帰属します。ベンチマークの算出・取得ができない事態が生じた
場合、委託会社はベンチマークの変更や廃止を含む運用方針の見直しを行うことまたはファンドを償還することがあります。以下、同
じです。 

（注） 当ファンドはマザーファンドを組み入れていますので、「株式組入比率」「株式先物比率」「投資信託証券組入比率」は実質比率を記載し
ています。 

（注） 株式組入比率には、新株予約権証券を含みます。 
（注） 株式先物比率＝買建比率－売建比率 

 

○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額 

ＭＳＣＩコクサイ・インデックス 
(税引後配当込み、円換算ベース) 株   式 

組 入 比 率 
株   式 
先 物 比 率 

投 資 信 託 
証   券 
組 入 比 率  騰 落 率 (ベンチマーク) 騰 落 率 

(期  首) 円 ％  ％ ％ ％ ％ 
2024年11月19日 61,210 － 609,080 － 95.2 2.9 1.8 

11月末 60,754 △ 0.7 604,954 △ 0.7 94.8 3.1 1.8 
12月末 63,129 3.1 629,089 3.3 94.9 3.3 1.7 

2025年１月末 63,211 3.3 631,097 3.6 93.1 5.3 1.6 
２月末 59,843 △ 2.2 597,387 △ 1.9 91.3 6.9 1.7 
３月末 57,639 △ 5.8 575,506 △ 5.5 94.0 4.2 1.8 
４月末 55,167 △ 9.9 551,213 △ 9.5 93.0 5.4 1.7 
５月末 59,103 △ 3.4 590,696 △ 3.0 94.0 4.0 1.7 
６月末 61,858 1.1 618,939 1.6 93.5 4.0 1.6 
７月末 65,221 6.6 653,622 7.3 94.7 3.9 1.6 
８月末 65,701 7.3 658,331 8.1 94.9 3.6 1.6 
９月末 68,045 11.2 682,426 12.0 94.2 4.5 1.5 
10月末 71,946 17.5 721,743 18.5 94.1 4.7 1.5 

(期  末)        
2025年11月19日 70,571 15.3 708,332 16.3 94.2 4.1 1.5 

 
（注） 基準価額は１万口当たりです。 
（注） 騰落率は期首比です。 
（注） 当ファンドはマザーファンドを組み入れていますので、「株式組入比率」「株式先物比率」「投資信託証券組入比率」は実質比率を記載し

ています。 
（注） 株式組入比率には、新株予約権証券を含みます。 
（注） 株式先物比率＝買建比率－売建比率   
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○運用経過  

 期中の基準価額等の推移 (2024年11月20日～2025年11月19日)

 

  

  
（注） 分配金再投資基準価額は、分配金（税込み）を分配時に再投資したものとみなして計算したもので、ファンド運用の実質的なパフォー

マンスを示すものです。 
（注） 分配金を再投資するかどうかについてはお客様がご利用のコースにより異なります。また、ファンドの購入価額により課税条件も異な

ります。したがって、お客様の損益の状況を示すものではありません。 
（注） 分配金再投資基準価額およびＭＳＣＩコクサイ・インデックス（税引後配当込み、円換算ベース）は、期首（2024年11月19日）の値が

基準価額と同一となるように指数化しております。 
（注） 上記騰落率は、小数点以下第２位を四捨五入して表示しております。 
（注） ＭＳＣＩコクサイ・インデックス（税引後配当込み、円換算ベース）は、ベンチマークです。 

 

○基準価額の主な変動要因 

［上昇要因］ 

・日本を除く世界各国の株式（ＤＲ（預託証書）およびカントリーファンドを含みます。以下同じ

です。）を実質的な主要投資対象としているため、オーストリア、スペイン、イスラエルなどの

株式市場が上昇したことが、基準価額の上昇要因となりました。 

・実質外貨建資産の対円での為替ヘッジを行わなかったため、スウェーデンクローナやスイスフラ

ンなどが対円で上昇したことが、基準価額の上昇要因となりました。 

 

［下落要因］ 

・デンマーク、ニュージーランド、オーストラリアなどの株式市場が下落したことが、基準価額の

下落要因となりました。  
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 投資環境 
 

  
＜米国株式市場＞ 

米国株式市場は上昇しました。トランプ新政権による関税の大幅な引き上げによるインフレ率の

上昇や景気後退懸念から2025年２月に軟調に推移する局面もあったものの、米中間の関税交渉に一

定の進展が見られたことや米国の半導体やＡＩ関連銘柄の決算が堅調だったこと、９月以降に米連

邦公開市場委員会（ＦＯＭＣ）で連続して利下げが実施されたことなどから反発し、株価は前期末

比で上昇して期末を迎えました。 

 

＜欧州株式市場＞ 

欧州株式市場は上昇しました。欧州中央銀行（ＥＣＢ）が期中に追加利下げを行ったことや欧州

のラグジュアリーブランド企業の決算が堅調だったことやドイツで財政拡大政策がとられること

が好感され、株価は前四半期末比で上昇しました。英国では米国との関税を巡る議論で合意があっ

たことや中央銀行による追加緩和期待などから、株価は前期末比で上昇して期末を迎えました。 

 

＜アジア株式市場＞ 

アジアの先進国株式市場（除く日本）は上昇しました。2025年７月に米中閣僚協議で、関税発動

の停止期限が90日間延長されたことや、中国のＡＩ分野の発展期待が高まったこと、政府による追

加の景気刺激策への期待感が根強いことなどから、株価は前期末を上回る水準で期末を迎えました。 

 

＜為替市場＞ 

期初１米ドル154円台前半だった米ドル／円レートは、米連邦準備理事会（ＦＲＢ）が利下げを

継続したものの、日本で利上げに慎重な高市政権などが誕生したことで期末には155円台後半とな

りました。 

期初１ユーロ163円台後半だったユーロ／円レートは、日本での高市新政権の誕生や日銀の利上

げ時期が不透明なことなどからユーロが買われ、期末には180円台前半となりました。 
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 当ファンドのポートフォリオ 
 
主として、ＭＳＣＩコクサイ・インデックス・マザーファンド（以下、マザーファンドといいま

す。）に投資を行い、マザーファンドを通じて、日本を除く世界各国の株式に投資を行いました。

また、実質外貨建資産の投資に当たっては、為替ヘッジを行いませんでした。 

 

マザーファンドでは、主として日本を除く世界各国の株式を投資対象とし、ＭＳＣＩコクサイ・

インデックス（税引後配当込み、円換算ベース）に連動する投資成果を目指しました。 

具体的には、ファンド内のキャッシュポジションを低位に保ちながら、保有する銘柄のコーポ

レートアクション（買収、増資、スピンオフなど）に対応した結果、ほぼベンチマークに連動した

パフォーマンスとなりました。 

2024年11月末、2025年２月末、５月末、８月末にベンチマーク採用銘柄の入れ替え（Quarterly 

Index Review）が行われましたが、ファンドでもこれに対応するための売買を行い、ベンチマーク

への連動性を維持する運用を行いました。 

 

 当ファンドのベンチマークとの差異 
 
当期の基準価額騰落率は＋15.3％と

なり、ベンチマークであるＭＳＣＩコ

クサイ・インデックス（税引後配当込

み、円換算ベース）の騰落率＋16.3％を

下回る結果となりました。 

一般的に、インデックス・ファンドの

パフォーマンスがベンチマークから乖

離する要因としては、信託報酬（マイナ

ス要因）、取引や管理にかかるコスト

（マイナス要因）による要因の他、個別

銘柄の組入比率がファンドとベンチ

マークで若干乖離していることによる

要因や、ファンド内でキャッシュを保

有していることによる要因などがあり

ますが、当期においては主に配当金の

要因によりプラスの乖離となりました。 

 

  

  
（注） 基準価額の騰落率は分配金（税込み）込みです。 

（注） ＭＳＣＩコクサイ・インデックス（税引後配当込み、円換算ベース）は、ベ

ンチマークです。 
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 分配金 
 
収益分配金につきましては、基準価額水準などを勘案し、当期は見送りとさせて頂きました。収

益分配金に充てなかった収益につきましては、投資信託財産に留保して元本部分と同一の運用を行

います。 

 

○分配原資の内訳  

 （単位：円、１万口当たり、税込み） 

項 目 
第28期 

2024年11月20日～ 
2025年11月19日 

当期分配金 －  

(対基準価額比率) －％ 

 当期の収益 －  

 当期の収益以外 －  

翌期繰越分配対象額 60,570   
（注） 対基準価額比率は当期分配金（税込み）の期末基準価額（分配金込み）に対する比率であり、ファンドの収益率とは異なります。 

（注） 当期の収益、当期の収益以外は小数点以下切捨てで算出しているため合計が当期分配金と一致しない場合があります。 

 

○今後の運用方針 

主として、マザーファンドに投資を行い、マザーファンドを通じて、日本を除く世界各国の株式に

投資を行います。また、実質外貨建資産の投資に当たっては、原則として為替ヘッジを行いません。 

 

マザーファンドでは、主として日本を除く世界各国の株式を投資対象とし、ＭＳＣＩコクサイ・

インデックス（税引後配当込み、円換算ベース）に連動する投資成果を目指します。インデックス・

ファンドの性格に鑑みて、ポートフォリオの最適化に注力してベンチマークとの乖離を極力低くし

ていきたいと考えています。 
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○１万口当たりの費用明細 (2024年11月20日～2025年11月19日) 

項 目 
当 期 

項 目 の 概 要 
金 額 比 率 

  円 ％  

（a） 信 託 報 酬 620  0.990  (a)信託報酬＝期中の平均基準価額×信託報酬率 

 （ 投 信 会 社 ） (276)  (0.440)  ファンドの運用とそれに伴う調査、受託会社への指図、法定書面等の作成、 
基準価額の算出等の対価 

 （ 販 売 会 社 ） (276)  (0.440)  購入後の情報提供、運用報告書等各種資料の送付、口座内でのファンドの管 
理および事務手続き等の対価 

 （ 受 託 会 社 ） ( 69)  (0.110)  ファンドの財産の保管・管理、投信会社からの指図の実行等の対価 

（b） 売 買 委 託 手 数 料 5   0.008   (b)売買委託手数料＝期中の売買委託手数料÷期中の平均受益権口数 
   ※売買委託手数料は、有価証券等の売買の際、売買仲介人に支払う手数料 

 （ 株  式 ） (  4)  (0.007)   

 （ 投 資 信 託 証 券 ） (  0)  (0.000)   

 （ 先 物 ・ オ プ シ ョ ン ） (  1)  (0.001)   

（c） 有 価 証 券 取 引 税 5   0.007   (c)有価証券取引税＝期中の有価証券取引税÷期中の平均受益権口数 
   ※有価証券取引税は、有価証券の取引の都度発生する取引に関する税金 

 （ 株  式 ） (  5)  (0.007)   

 （ 投 資 信 託 証 券 ） (  0)  (0.000)   

（d） そ の 他 費 用 19   0.031   (d)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数 

 （ 保 管 費 用 ） (  6)  (0.009)  保管費用は、海外における保管銀行等に支払う有価証券等の保管及び資金の 
送金・資産の移転等に要する費用 

 （ 監 査 費 用 ） (  5)  (0.008)  監査費用は、監査法人に支払うファンドの監査に係る費用 

 （ 印 刷 費 用 ） (  7)  (0.012)  印刷費用は、目論見書や運用報告書等の法定書類の作成・印刷に要する費用 
等 

 （ そ の 他 ） (  1)  (0.002)  その他は、外国有価証券に係る税金・手数料等 

 合 計 649   1.036    

期中の平均基準価額は、62,634円です。  

 
（注） 期中の費用（消費税等のかかるものは消費税等を含む）は、追加・解約により受益権口数に変動があるため、簡便法により算出した結

果です。 
（注） 各金額は項目ごとに円未満は四捨五入してあります。 
（注） 売買委託手数料、有価証券取引税およびその他費用は、このファンドが組み入れている親投資信託が支払った金額のうち、当ファンド

に対応するものを含みます。 
（注） 各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円未満の端数を含む）を期中の平均基準価額で除して100を乗じたもので、項目ごとに

小数点以下第４位を四捨五入してあります。 
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（参考情報） 

◯総経費率 

期中の運用・管理にかかった費用の総額（原則として、募集手数料、売買委託手数料および有価

証券取引税を除く。）を期中の平均受益権口数に期中の平均基準価額（１口当たり）を乗じた数で

除した総経費率（年率）は1.02％です。 
 

  
（注） 当ファンドの費用は１万口当たりの費用明細において用いた簡便法により算出したものです。 

（注） 各費用は、原則として、募集手数料、売買委託手数料および有価証券取引税を含みません。 

（注） 各比率は、年率換算した値です。 

（注） 当ファンドの費用は、親投資信託が支払った費用を含みます。 

（注） 上記の前提条件で算出したものです。このため、これらの値はあくまでも参考であり、実際に発生した費用の比率とは異なります。 
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○売買及び取引の状況 (2024年11月20日～2025年11月19日) 

 

銘 柄 
設 定 解 約 

口 数 金 額 口 数 金 額 
 千口 千円 千口 千円 
ＭＳＣＩコクサイ・インデックス・マザーファンド 186,970 1,391,906 389,332 3,027,655 

 
（注） 単位未満は切捨てています。 

 

○株式売買比率 (2024年11月20日～2025年11月19日) 

 

項 目 
当 期 

ＭＳＣＩコクサイ・インデックス・マザーファンド 

(a) 期中の株式売買金額 49,984,464千円 
(b) 期中の平均組入株式時価総額 181,300,523千円 

(c) 売買高比率（a）／（b） 0.27   
 
（注） (b)は各月末現在の組入株式時価総額の平均です。 

（注） 外国株式の(a)は各月末（決算日の属する月については決算日）、(b)は各月末のわが国の対顧客電信売買相場仲値で換算した邦貨金額

の合計です。 

（注） 金額の単位未満は切捨てています。 

 

○利害関係人との取引状況等 (2024年11月20日～2025年11月19日) 

 

 該当事項はございません。 

 
利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第1項に規定される利害関係人です。 

 

○組入資産の明細 (2025年11月19日現在) 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 

 千口 千口 千円 

ＭＳＣＩコクサイ・インデックス・マザーファンド 1,624,676 1,422,315 12,172,456 
 
（注） 単位未満は切捨てています。 
 
 

親投資信託における組入資産の明細につきましては、後述の親投資信託の「運用報告書」をご参照ください。 
  

親投資信託受益証券の設定、解約状況 

親投資信託残高 
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○投資信託財産の構成 (2025年11月19日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

ＭＳＣＩコクサイ・インデックス・マザーファンド 12,172,456 99.2 

コール・ローン等、その他 94,058 0.8 

投資信託財産総額 12,266,514 100.0 
 

（注） 評価額の単位未満は切捨てています。 
（注） ＭＳＣＩコクサイ・インデックス・マザーファンドにおいて、当期末における外貨建純資産（246,784,091千円）の投資信託財産総額

（247,427,435千円）に対する比率は99.7％です。 
（注） 外貨建資産は、当期末の時価をわが国の対顧客電信売買相場仲値により邦貨換算したものです。なお、2025年11月19日における邦貨換

算レートは、1米ドル=155.54円、1カナダドル=111.16円、1ユーロ=180.15円、1英ポンド=204.43円、1スイスフラン=194.45円、1スウェー
デンクローナ=16.41円、1ノルウェークローネ=15.36円、1デンマーククローネ=24.12円、1オーストラリアドル=101.12円、1ニュージー
ランドドル=87.83円、1香港ドル=19.98円、1シンガポールドル=119.48円、1イスラエルシュケル=47.4956円です。 

 

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2025年11月19日現在) 

項 目 当 期 末 

  円 

(A) 資産 12,266,514,382   

 ＭＳＣＩコクサイ・インデックス・マザーファンド(評価額) 12,172,456,549   

 未収入金 94,057,833   

(B) 負債 94,057,833   

 未払解約金 32,219,066   

 未払信託報酬 60,598,051   

 その他未払費用 1,240,716   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 12,172,456,549   

 元本 1,724,859,296   

 次期繰越損益金 10,447,597,253   

(D) 受益権総口数 1,724,859,296口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 70,571円 
 
＜注記事項＞（当運用報告書作成時点では監査未了です。） 
（貸借対照表関係） 
期首元本額 1,951,278,134円
期中追加設定元本額 225,547,621円
期中一部解約元本額 451,966,459円
     

 

○損益の状況 (2024年11月20日～2025年11月19日) 

項 目 当 期 

  円 

(A) 有価証券売買損益 1,721,028,352   

 売買益 1,941,077,652   

 売買損 △   220,049,300   

(B) 信託報酬等 △   119,373,169   

(C) 当期損益金(Ａ＋Ｂ) 1,601,655,183   

(D) 前期繰越損益金 3,814,205,720   

(E) 追加信託差損益金 5,031,736,350   

 (配当等相当額) (   4,864,814,086)  

 (売買損益相当額) (     166,922,264)  

(F) 計(Ｃ＋Ｄ＋Ｅ) 10,447,597,253   

(G) 収益分配金 0   

 次期繰越損益金(Ｆ＋Ｇ) 10,447,597,253   

 追加信託差損益金 5,031,736,350   

 (配当等相当額) (   4,866,763,108)  

 (売買損益相当額) (     164,973,242)  

 分配準備積立金 5,415,860,903   
 

（注） (A)有価証券売買損益は期末の評価換えによるものを含みます。
（注） (B)信託報酬等には信託報酬に対する消費税等相当額を含めて

表示しています。 
（注） (E)追加信託差損益金とあるのは、信託の追加設定の際、追加設

定をした価額から元本を差し引いた差額分をいいます。 
（注） 収益分配金の計算過程は以下の通りです。 

計算期間末における費用控除後の配当等収益（152,816,044
円）、費用控除後の有価証券売買等損益（1,448,839,139円）、信
託約款に規定する収益調整金（5,031,736,350円）および分配準
備 積 立 金 （ 3,814,205,720 円 ） よ り 分 配 対 象 収 益 は
10,447,597,253円（１万口当たり60,570円）となりましたが、
基準価額水準等を勘案し、当期の分配を見合わせました。 
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○分配金のお知らせ  

 

 当期の収益分配は見送らせていただきました。 

 

○約款変更のお知らせ  

・投資信託及び投資法人に関する法律第14条の改正に伴い、「運用報告書」を規定した条文および

関連条文について、信託約款に所要の変更を行いました。（2025年４月１日） 
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